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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fremmedlegemer: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedure
ved brud på emballagen og herunder risiko for
fremmedlegemer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning (struktur og udstyr),
herunder lys: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Belysning i frostlager med kaffe.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse vedrørende brud på emballage og
herunder risiko for fremmedlegemer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomheden
oplyser at de ikke har aktiviteterne Import, samhandel og flere
virksomheder i en.
Særlige mærkningsordninger: Økologi: Kontrolleret
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Virksomheden har i indeværende år først påbegyndt
deres økologiske aktiviteter inden for de sidste to uger. Vejledt
konkret om gældende regler vedrørende økologiske aktiviteter
med kunde. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Kaffe DE
GoldenRST UTZ Sg LQ Bio 2lx2 til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte fødevarer
(Kaffe DE GoldenRST UTZ Sg LQ Bio 2lx2 og Kaffe DE GoldenRST
UTZ Sg LQ Bio 1,5lx2). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Kaffe DE GoldenRST UTZ Sg LQ
Bio 2lx2 og Kaffe DE GoldenRST UTZ Sg LQ Bio 1,5lx2), herunder
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dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for Kaffe DE GoldenRST UTZ Sg LQ Bio 2lx2 til krydskontrol].
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt nye forretninger inden for de sidste uger, hvor kunden
udformer ledsagedokumenter. Det fremgår ikke af ledsagedokumenterne hvem den fysiske leverandør af den
økologiske fødevare er.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om regler vedr. krav til ledsagedokumenter for økologiske fødevarer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


